
NUORET VAIKUTTAJAT -TYÖRYHMÄN KOKOUS 1/2024    
  
MUISTIO 
 
Aika: 31.1.2024 
Paikka: Team-etäkokous 

 

Kokouksen alussa todettiin, että työryhmän tutustuminen ja perehtyminen liiton toimintaa käynnistyi jo 
edeltävänä viikonloppuna 26.-27.1.2024 Härmässä pidetyillä Aluepäivillä. Tapaamisen aikana työryhmälle 
avattiin mm. liiton strategiaa ja kerrottiin Hyvä hallintotapa (HHT) -asiakirjaan kirjatuista Nuoret vaikuttajat 
-työryhmälle kirjatuista tehtävistä. HHT:hen tehtiin tammikuussa muutamia päivityksiä, jolloin mm. Nuoret 
vaikuttajat -ryhmän tehtäviä päivitettiin. Järjestäytymiskokous päätettiin pitää perehdytystapaamisen 
jälkeen 31.1.2024. 
 
Järjestäytymiskokoukselle valittiin puheenjohtajaksi ryhmässä toimiston edustajana toimiva Kaisa Kähö ja 
esityslista vahvistettiin. Kokouksen aluksi työryhmälle esiteltiin Arvokas yhteisö -kokousohje.  
  
Työryhmän puheenjohtajaksi valittiin Micaela Andersin ja varapuheenjohtajaksi William Tollet.  
Ryhmä kävi keskustelun kokouksien sihteerikäytännöstä ja päätti, että työryhmän kokouksien sihteerin 
tehtävä on kiertävä ja sihteeri valitaan kokouksen alussa erikseen.  
 
Jo hakuvaiheessa kerrottiin, että työryhmään haetaan jäseniä kaksi- ja kolmivuotiskausille. 
Järjestäytymisestä käytiin keskustelu, jossa todettiin, että kaikki työryhmän jäsenet olivat käytettävissä 
kahden tai kolmen vuoden toimikausille. Toimikaudet päätettiin arpoa, jonka jälkeen todettiin seuraavat 
toimikaudet: 
Micaela Andersin 2024–2026 
Erika Kähönen 2024–2026 

Sami Siltakorpi 2024–2025 

William Tollet 2024–2025 

Netta Tuominen 2024–2026 

 

Keskustelussa työryhmän jäsenet sopivat seuraavat työryhmä- ja muut vastuut:  

− Seuratoiminnan ohjausryhmä STORY – Netta Tuominen 

− NAPU (kaksi jäsentä) – Micaela Andersin, William Tollet 

− Vastuullisuustyöryhmä – Erika Kähönen 

− Talliryhmä – Sami Siltakorpi 

− Seura- ja harrastetoiminnan alueryhmä – Micaela Andersin 

− Muut vastuualueet: viestintä – Netta Tuominen ja Erika Kähönen 

− Talent-toiminta – Sami Siltakorpi 

 

Nuoret vaikuttajat -ryhmä ehdokas Vuoden ratsastusnuoreksi (anonymisoiduista ehdokkaista) 
päätettiin valita seuraavassa kokouksessa, joka pidetään Teams-kokouksena 7.2.24.  


